
Plati od 01.02.2010 do 15.12.2014
t

Zdkamentn6-N6mestovo-Tvrdohfn-Dotnf, Kubin-Martin-Zitina-Trendin- Ilhersk6
H radi5t&Bmo-Praha a spdf

Prepravu zabezpeiuje: Anton KlimEik,029 56 Zdkamenn6 6.74, Slovensko

Bus @ffi Linka d. 507703 Bus O@@ Linka 6. 000421

1507703 Z6kamenn€-N6mestovo-Twdo5in-Dolnj Kubln-Martin-Zilina-Trendin-Uhenkd Hradi5te-Brno-Pratra

rcA0421Praha-Brno: Uhenk6 I{radiSte-Trendin-Zitina-Uartin-Dolnf Kubin-Twdo5in-N6mestovo-ZSkamennC

Klimdlk Anton, 029 56 Z6kamenn6 74, Slovensko

ioeu O,@,@,@,@.O
ZYIIYY Deti do 3 rokov s doprovodom dospelej osoby sa prepravujri be4lahe, pokial sa pre ne nen6rokuje
miesto na sedenie. Deti od 3 do 12 rokov majri zfavu 50o/o. Studenti s preukazom majri 10% zlaw /do 26 rokov
a d6chodcovia maji zl'avu l0%.
Deti do 15 rokov sa m0Zu prepravovat' len v sprievode osoby star5ej l8 rokov.

BATOZINA: Prv6 a druh6 batoZina sa prepravuje za poplatok 20,-Ke /0,70 €. KaZdA dal5ia batofina sa prepravuje
za poplatok 150,- KY5 € .
Cestovnd z bzpmiasR sa plati v Eur6ch, cestovnd z'lzemiaeiech sa platl v Kd.

Predaj cestovnfch listkov & inform6cie :
Autobusov6dopravaAnton Klimdflq 029 567,6kunenn674, Slovensko, Tol. (+421) 43 5592237,mob.
0902944880. 0902959805

Email -info. klimcik@ftlimcik.sk, Email -info. klimcik@allas.sk

Vysvetlivky zradok: frrem6va v pondelok, @prem6va v utorok, @prem6va v stredq @p."*6,ra Stvrtok, S

prem6va v piato( @rem6va v nedefu
r f zastavuje len na vystupovanie
r ) zastawje len na nastupovanie

a

a

a

a

a

a

a

a

a

o

a

a

Prich. Odch Pozn. Km Zfstavlra. Prich. Odch. Pozn. Km
(, l9:30 0 Zdkamennd, autobusovC ndstupiSte 06:30 6M

20:00 l8 N6mestovo, autobusov6 nf satpiSte 06:05 586

20.'20 32 Twdo5in, aubbusovd n6stpi5te 05:50 572

20.'25 5t Niln6, artobusovd ndstupitte 05:45 567

20:55 57 Oravsk! PodzAmoh autobusovd n6sutpitte 05:15 547

2l :05 ) 86 Dolni Kubln, artobusovd neshrpiite 05:05 I 518

2l'20 95 Istebn€, autobusovd ndstupiste 04:50 509

21:35 106 Kralovany, autobusov6 n6surpi$te M:40 498

21:55 128 Martin, autobusov€ n6stupiSte 04:20 476

22.05 135 Vnltky, artobusov6 n6s&]pilte 04:10 46

22:25 158 Zitina, AS t"ftD 03:45 446

22:50 178 Bltda, autobusove ndstupiSte 03.'25 426

23: l0 198 Poval.Bystric4 AS MHD 03: 10 4M

23:40 227 Ilava, autobusovC ndstupiSte 02:40 31'l

24:00 234 Dubnica n.VAhorr, autobusov6 nAshtpi5tr 02:1 5 370

00:20 247 Trendkl autst. MHD 02:00 35'.1

0l:00 291 LIhenk! Brod, aut.nfdr. MHD 0l:25 313

01:20 JIU uhenkC Hradiftd, aulnddr. MHD ul:u) 294

02:30 384 Bmo. UAN Zvonafka 23:30 220

05:30 6M htr4 IJ611 Plor*t o I  l :uu

'F

"gQ-;


